別紙－１５
貯水槽清掃用水使用届

平成　　年　　月　　日
武　雄　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　（所有者等又は管理責任者）
　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり貯水槽の清掃を実施したいので、届けます。
記
１．集合住宅等名
２．集合住宅等所在地
３．設備所有者等氏名
４．清掃実施者
　　　氏名又は会社名
電話
５．清掃年月日　　　　平成　　年　　月　　日
６．清掃時間　　　　　午前　　時　　　分から午前　　　時　　　分
　　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　　午後

　７．貯水槽容量　　　　受　水　槽　　　　㎥
　　　　　　　　　　　　高置水槽　　　　㎥　　　　　　合計　　　　㎥
　８．使用水量見込み　　　　　　　　　　　㎥